

• شنبه، ۶ بهمن ۱۴۰۳
• شماره ۲۱۶۹۲

• ۲۴ رجب ۱۴۴۶
• ۲۵ ژانویه ۲۰۲۵

۱۱:۴۴: **اذان ظهر:**
۱۶:۵۰: **غروب آفتاب:**
۱۷:۱۰: **اذان مغرب:**
۲۳:۰۰: **نیمه شب:**
۵:۱۰: **اذن صبح فردا:**
۶:۳۷: **طلوع آفتاب فردا:**

تهران

۱۲:۱۷: **اذان ظهر:**
۱۷:۲۴: **غروب آفتاب:**
۱۷:۴۴: **اذان مغرب:**
۲۳:۳۳: **نیمه شب:**
۵:۴۲: **اذان صبح فردا:**
۷:۰۹: **طلوع آفتاب فردا:**

امام جعفر صادق (ع) می فرمایند:

صاحبِ النَّاسِ مثلُ ما تُحبُّ اَنْ يُصاحبَكَ به.

با مردم آن گونه رفتار کن که دوست داری با تو رفتار کنند.

«اعلام الدین : ص ۱۹۷»



سومین سفر استانی رئیس جمهور به خوزستان با وجود ترسیم چهره ای مردمی از وی برخی حواشی به همراه داشت

آقایان همراه شما مسئول اید!

مجاور - سومین سفر استانی مسعود پزشکیان حواشی زیادی داشت که گاه متن را به حاشیه می برد. رئیس جمهور در جریان سفر دوروزه خودش که با اقصار مختلف مردم دیدار و گفت و گو می کرد، پس از جتجال سخنرانی یک دقیقه ای اش، در جمع فعالان اقتصادی حضور پیدا کرد و در این نشست از سخنان یکی از حضار وسط سخنرانی اش دلخور شد و گفت:

ما که نگفتم حرف نزن می اما می گذاشتی من حرفم را یزنم بعدا شما هم صحبت می کردی. او در نشست فرهنگیان نیز در واکنش به اعتراض های و فریاد های پی در پی چند تن از افراد حاضر در نشست این گونه سخن گفت: «من نمی نشینم، شما خودتان یک نفر را مدیریت کنید که بیاید این جا پشت تریبون) صحبت کند. شما اجازه نمی دهید یک جلسه مدیریت شود، بعد به من اعتراض می کنید که چرا مملکت این طور شد؟... یک برادر می می گوید می خواهیم دنیا را اصلاح کنیم، خدا کیلی بگذار اول خودمان را اصلاح کنیم بعد دنیا را اصلاح کنیم.» اما ششقیه های پزشکیان ن نکته قابل

خوب تا قسمتی ابری

مصاحبه محمدجواد ظریف با فرید زکریا و آنچه درباره وضعیت حجاب در ایران، برخورد تندروها با او، مواجهه ایران با ترامپ و ... می گوید از جهات مختلف مورد نقد قرار گرفته است

نه تنها حضور محمد جواد ظریف به عنوان نماینده کشور مان در اجلاس داووس بلکه مصاحبه جذاب و البته جنجالی اش با فریدز زکریا مجری مشهور با واکنش های متفاوتی همراه شده است. ظریف که یکی از ویژگی های بارز او تسلطش بر زبان انگلیسی است در این گفت و گوی ۲۸ دقیقه ای در عمده سخنانش در برابر سوالات چالشی ز کریا مواضع محکم و قابل قبولی گرفته است. او در بخشی از سخنان خود با حمایت از جریان مقاومت در منطقه و با تاکید بر استقلال و مردمی بودن آن، منطق با بیانات رهبر انقلاب می گوید: «آن ها (اعضای محور مقاومت) هر گز از ایران یادستورهای آن پیروی نکرده اند. ما هفتم اکثریت اطلاعاتی نداشتیم، ما نیز شو که شدیم، زیر اقرار بود با آمریکایی ها در باره برجام در نهم اکتبر دیدار داشته باشیم که به خاطر عملیات طوفان الاقصی، دیداری صورت نگر فت.» او همچنین از مقاومت مثال زدن ی ایرانی ها نمونه های متعدد آو رد تاکید کرد که در ۸ سال جنگ حتی یک اینچ از خاک کشور مان را هم به دشمن نداده ایم.» در این میان اما اظهارات او درباره مسائل داخلی می توانست با ظرافت بهتری مطرح شود. در کنار پاسخ اقناعی که به فریدز کریا در باره موضوع حجاب در کشور داد. اظهارات او در باره سعید جلیلی بسیار

روزنامه خراسان رتبه ۵ نشریات کشوری
صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
مدیرعامل و مدیرمسئول: حسین سعیدی
سرپرست: حامد رحیم پور
دفتر مرکزی: مشهد، «بلوارشهید صادق(سازمان آب) کدپستی: ۹۱۸۵۸۹۵۹۷۱
تلفن: ۳۷۰۰۰۰۰۰
نمابر: ۳۷۶۴۴۳۹۵
پنشنی: ۳۷۰۱۰۰۰۰

روابطعمومی: ۳۷۰۰۹۱۱۱
تلفن: ۲۰۰۰۰۹۹۹
نمابر: ۳۷۶۵۱۷۷۲
نمابر: ۳۷۶۱۴۳۵
تلفن امورمشترکین: ۳۷۰۰۹۷۷۷
دفتر تهران: خیابان نوابیر، نظامی ندجوی کوچه ناردان، پلاک ۲۳
تلفن وفاکس دفتر تهران: ۸۸۸۷۱۳۰۹
چاپمشهد: شهرچاپ خراسان | **چاپتهران:** چاپخانه جام جم برتر برنا

حذف و در هر روستا و شهر دور افتاده مدار س محکم و مقاومی ساخته شود که بچه ها در سر ما و گرمای سقف بالا سرشان محکم و مقاوم باشد. برای همین در اهواز به صورت نمادین، خوددست به کار شد.» کار بر دیگری نیز نوشت: «کی زیبایی ببینید. زیبایی فقط تصاویر دکل و سکوی ایران در میدان پارس جنوبی نیست، بلکه تصاویر رفتار مردمی و ساده یستی رئیس جمهور هم مستقلا یک ارزش محسوب می شه و باید تبلیغ بشه. البته کار آمدی دولت، مکمل این کار ه.» برخی با دیده تردید به این اقدام رئیس جمهور نگرسته و آن را دارای رنگ و بوی نمایشی دانستند. مثلا کاربری در نقد اقدام پزشکیان نوشت: «دلار شد ۸۳۵۰۰، پزشکیان در حال بیل زدن، بنایی رئیس جمهور در مدرسه سازی حاشیه شهر اهواز: آقای رئیس جمهور کشور نیاز به بیل زن شما نداره، شما جلوی همتی و ظریف رو بگیر کشور آباد می شه، دلار شد ۸۳۸۰۰ تومان! شما داری بیل می زنی؟» یک کاربر هم نوشت: «حرکت نمادین پزشکیان در ساخت مدرسه قابل تمجید است، اما جماعت اصلاح طلبی که از این اقدام، ذوق زده شده اند اگر همین کار را احمدی نژاد انجام داده بود، انواع توهین و ناسزا را نثار او می کردند.» یک فعال رسانه ای هم نوشت نیز نوشت: «پزشکیان در خوزستان شروع به مدرسه سازی کرد. مسعود پزشکیان خیلی حرفه ای بیل را در دست گرفته و خیلی حرفه ای تر ملات را می ریزد و قائم پناه هم در ادامه ماله می کشد. آفرین همین طور ادامه بدهید تا کل ساختمان در ست شود، رها نکنید تا نمایشی نباشد.» علی قلهکی، فعال رسانه ای اصولگرا هم نوشت: «این اقدامات در زمانی که در آمد نفتی ایران سالانه حدودا ۹۰۰ میلیارد دلار هم بود تا یک حدی کار کرد داشت چه برسد به زمانی که نه فروش نفت مان مثل گذشته است و نه بازگشت پول ش؛ تازه معضلات مان هم تشدید شد! کشور در سوء مدیریت و مشکلات اساسی حکمرانی در حال سوختن است؛ حالا در این زمانه چنین نمایش هایی چقدر راه گشاست؟! چه کسانی پیشنهاد دهنده چنین صحنه ای بودند و با چه قصدی؟! بی نوشت: این صحنه از مسعود پزشکیان قابل هضم است ولی اصلا به قائم پناه

نمی آید!»

کی به رئیس جمهور فرصت نفس

کشیدن بدهید!

اما فارغ از واکنش ها و برداشت های مختلف از این اقدام پزشکیان، باید گفت که پزشکیان آدم رفتار های پوپولیستی و مردم فریبانه نیست. کار نامه او در ساخت صد ها مرکز بهداشت مهر تابیدی بر این سخن است. به ویژه که رهبر انقلاب بارها و بارها بر حضور مدیران اجرایی در میان مردم و همزیستی با آنان تاکید کرده اند. اما نکته قابل توجهی که باید به آن توجه داشت این است که اساسا سطح انتظارات مردم از رئیس جمهور، پوشیدن لباس کار توسط او و داماد و معاون اول و وزیر آموزش و پرورش و دیوار چینی آن هان نیست. مردم خوزستان و کشور مان مشکلات عمیق و چالش های بزرگی دارند که احساس می کنند دیوار چینی یک مدرسه آن هم در کشوری که بیشتر مدارس آن توسط خیرین مدرسه ساز ساخته می شود نسبیتی با کلان مشکلات اقتصادی آنان ندارد و این اقدام برای آنان یای معنی است یا معنای نادرست را به آنان مخابره می کند. این ها برنامه ها و مسائلی است که نباید از پزشکیان بلکه باید از دفتر و همراهان او مطالبه کرد. بی شک یکی از پاشنه آشیل هایی که اطرافیان پزشکیان برای او ایجاد کرده اند همین جلسات مکرر و برنامه های پشت سر هم برای او است. از این همایش به آن همایش از این جلسه به آن نشست و از این دیدار به آن سخنرانی. یکی از دلایل برخی رفتار ها و واکنش های سر ضرب پزشکیان همین فشرده بودن برنامه های اوست. اساسا تیم همراه رئیس جمهور و کسانی که سفر و جلسات او را هماهنگ می کنند، وظیفه شان تدبیر همین مسائل به ظاهر کوچک است. این که تاثیرات این اقدام و دیوار چینی پزشکیان چیست و مردم چه برداشتی از آن می کنند؟ و آیا اساسا مناسب است در این جلسه رئیس جمهور حضور پیدا کند یا نه؟ یا اگر حضورش لازم است حتما باید سخنرانی کند یا نه؟ همین خرده ها و گلایه ها به دولت های قبلی هم بود و اتفاقا رسانه های همسو با دولت فعلی نیز آن را مطرح می کردند که دستاورد این سفر های استانی پی در پی چیست؟



و واکنش های مختلفی به اظهارات ظریف در داووس داشتند که در ادامه بخش هایی از آن را می خوانید:

• قطعا به برخی مواضع جناب ظریف در داووس ایراد اساسی وارد است (از تلاشش برای سفیدشویی ترامپ گرفته تا برخی صحبت های داخلی و جناحی اش) اما در انتقاد به او باید مراقب بود که در دام بدخواهان (باهدف تشدید اختلافات داخلی و منطقه ای) هم نیافتاد؛ او در حقیقت سعی کرده لغو دیدار بر جامی در نهم اکتبر را به عنوان یک سند و مصداق برای اثبات بی اطلاعی کشور مان از عملیات هفتم اکتبر بیان کند، نه اینکه اقدام حماس را مخل احیای

یادداشت

رضایغات آبادی
info@khorasannews.com

خطر سخنرانی های تکراری!

۱. آنچه در دیدار رئیس جمهور از استان خوزستان واجد اهمیت بود، برخلاف برجسته شدن مسئله کم اهمیتی مانند همراهی در احداث مدرسه، فضای تا حدودی معترض و ملتهب حاضران در دیدار ها بود که در یکی از آن ها با هوشمندی آقای پزشکیان با سخنرانی بسیار کوتاه پایان یافت.

۲. وضعیت استان خوزستان متأسفانه متناسب با داشته هایش نیست. به ویژه در سال های اخیر حوادث مختلفی موجب افزایش ناراضی تنی شده است. آنچنان که استان خوزستان جزو استان های با مشار کت کم در انتخابات ریاست جمهوری بود.

۳. بی تردید سفرهای استانی و حضور مدیران ارشد دولت در شهرستان ها و بیان صادقانه شخص رئیس جمهور با مردم حتی برخی کار های نمادین قابل تقدیر و ارزشمند است به شرط این که کم و گزیده باشد. رویه موجود سخنرانی های متعدد اتلاف وقت و بی فایده است. چه بهتر که بیشترین زمان به جلسات شورای مدیران و باتمركز بر مشکلات اصلی استان باشد. این مسئله به ویژه می بایست مورد توجه اعضای دفتر رئیس جمهور و مدیران هماهنگ کننده باشد و تا تدبیر در برابر درخواست های متعدد گفت و گو و سخنرانی برای گروه های مختلف، از زمان حضور رئیس جمهور کمال استفاده را کنند.

۴. در وضعیت فعلی مدیران استانی در انتظار طراحی و ابلاغ نقشه راه و اجرایی و عموم مردم منتظر شنیدن چگونگی حل مسائل اصلی زندگی جاری شان بر اساس طرح های زمان بندی شده و پیش بینی نتایج آن هستند. فراموش نکنیم چنانچه دکنتر پزشکیان نیز در برخی سخنان خود اشاره داشتند امروز مردم تقاضای حل مشکلات را دارند و سخنرانی ها با مطالب تکراری به مرور ارزش خود را از دست می دهد.

نگاه سوم



وداع با پیکر ۹ شهید مرزبان تازه تفحص شده در پاکستان / شهیدان محمد پیری، جواد حسن زاده، عیسی پودینه، میثم زارع، علیرضا زارع، علی خیده، محسن ایران نژاد، رضا اهداری، حسن صفری ۹ شهیدی هستند که پیکر آن ها بازامش دی ان ای شناسایی شده اند. ۲۴ خرداد ۱۳۸۷ گروهک تروریستی جند الشیطان به سرکردگی عبدالملک ریگی، به داخل پاسگاه شمس سراوان استان سیستان و بلوچستان در مرز ایران و پاکستان نفوذ و ۱۳ نیروی مرزبانی را به گروگان گرفت و آن ها را به شهادت رساند.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت اول)

اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان در نظر دارد فراخوان آماده سازی معابر سایت ۳/۵ و ۴/۵ هکتاری نهضت ملی مسکن رامشیر به شماره فراخوان ۰۵۴۶۰۰۰۰۵۵۲۶۰۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل بر گزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا باز گشائی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

*** مهلت دریافت اسناد مناقصه:** از تاریخ ۱۳۰۳/۱۱/۸ لغایت ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ (تا ساعت ۱۹)
*** مهلت ارائه پیشنهادها:** تا ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹
*** زمان گشایش پیشنهادها:** ساعت ۸ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰

شماره مناقصه	موضوع مناقصه (عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزشیابی یکپارچه)	محل اجراء	مبلغ برآورد براساس فهرست بهاء سال ۱۴۰۳ و فهرست بهاءتجمیع	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه
۱۲۰۳/۴۱	آماده سازی معابر سایت T/۵ و T/۵ هکتاری نهضت ملی مسکن رامشیر	رامشیر	۲۷,۵۲۶,۰۲۴,۲۱۴	۱,۳۷۷,۰۰۰,۰۰۰

شناسه ۱۸۶۹۲۷۷ اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان

صفحه آرایبی

واحد صفحه آرایبی روزنامه خراسان سفارش می پذیرد

۰۵۱۳۷۰۰۹۳۹۰ layout@khorasannews.com



فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزشیابی کیفی (یک مرحله ای)

شرکت گاز استان کرمانشاه در نظر دارد مناقصه عمومی به شماره ۰۵۶۰۰۰۰۰۱۳۳۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

موضوع مناقصه: واگذاری خدمات عمومی و تخصصی شرکت گاز استان کرمانشاه

شرکت های متقاضی دارای گواهی نامه صلاحیت معتبر از وزارت کار و امور اجتماعی، کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها را از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) پیگیری نمایند.

لازم است متقاضیه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مبلغ برآورد: ۹۷,۴۴۳,۸۸۵,۰۰۰ ریال.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۰۸,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ می باشد.

شناسه ۱۸۶۹۴۴۵